

## **Smlouva – Regenerace trávníku na fotbalových hřištích Sportovního areálu v Pelhřimově**

**Město Pelhřimov**, IČO: 002 48 801, se sídlem Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1  
PSČ: 393 01

zastoupené starostou Ladislavem Medem a místostarostou Mgr. Karlem Kratochvílem

osoba pověřená jednáním ve věcech technických: Martin Mareš

Pelhřimovská sportovní s.r.o., tel.

na straně druhé jako „Objednatel“

a

**EUROGREEN CZ s.r.o.**, IČO: 64651959, se sídlem Jiřetín pod Jedlovou, náměstí Jiřího 2, PSČ: 407 56

osoba pověřená jednáním ve věcech technických a smluvních: Ing. Jiří Svatek, tel.:

na straně jedné jako „Zhotovitel“

### **1. PŘEDMĚT SMLOUVY**

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele spočívající v Dodávce regeneračních prací, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „práce“).

1.2 Objednatel se zavazuje práce od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je definována níže).

### **2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ**

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce v následujících termínech:

termín zahájení Díla: listopad 2023

termín dokončení Díla: 30. 11. 2023

2.2 Dodávka prací se neprokazuje provedením zkoušek.

### **3. CENA**

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za práce dodané v souladu s touto Smlouvou cenu ve výši:

**Cena za regenerační práce: 317.543,48 Kč bez DPH**

K této ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů. (dále jen „Cena“).

3.2 Cena za práce uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely prací je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením dodávky prací ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3.3 Cena je splatná po předání/převzetí prací na základě Zhotovitelem vystavené faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 NOZ, a to bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

#### **4. SMLUVNÍ POKUTA**

4.1 Pro případ prodlení Objednatele se splněním peněžitého závazku dle této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z Ceny za každý, i započatý den prodlení.

4.2 Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním nepeněžitého závazku dle této Smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z Ceny za každý, i započatý den prodlení.

4.3 Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany požadovat náhradu škody.

#### **5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

5.1 O předání prací sepiší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady Objednatele.

#### **6. ZÁRUKA**

6.1 Zhotovitel poskytuje na práce záruku v délce 24 měsíců a záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu mezi Objednatelem a Zhotovitelem

6.2 Vady Zboží zjištěné v záruční době je Objednatel povinen písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Za písemnou formu bude pro tento účel považována i výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

6.3 Řádně uplatněné vady Zboží zjištěné v záruční době je Zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného odkladu. V případě porušení této povinnosti Zhotovitele je Objednatel oprávněn zajistit opravu vady u třetí osoby na náklady Zhotovitele.

#### **7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

7.1 Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

7.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

7.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.4 Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím.

7.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.6 Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

7.7 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Tři stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Pelhřimově dne 24. 11. 2023

V Pelhřimově dne 24. 11. 2023

.....  
Ladislav Med, starosta

.....  
Zhotovitel

.....  
Mgr. Karel Kratochvíl, místostarosta

**Příloha č. 1 :**

| <b>Regenerační práce včetně dopravy - hlavní hřiště</b> |                                                    |             |              |                   |                           |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------|--------------|-------------------|---------------------------|
| <b>pol.č.</b>                                           | <b>popis položky</b>                               | <b>m.j.</b> | <b>množ.</b> | <b>jedn. cena</b> | <b>cena bez DPH/1 rok</b> |
| 1                                                       | Vertikutace včetně sběru hmoty                     | m2          | 19670        | 3,05 Kč           | 59 993,50 Kč              |
| 5                                                       | Hloubkové provzdušnění do 17 cm, plné trny         | m2          | 19670        | 3,36 Kč           | 66 091,20 Kč              |
| 7                                                       | Dosev včetně osiva - (plošný dosev - min. 30 g/m2) | m2          | 9835         | 5,36 Kč           | 52 715,60 Kč              |
| 8                                                       | Postřik proti plísni sněžné - podzim               | m2          | 9835         | 1,30 Kč           | 12 785,50 Kč              |

| <b>Regenerační práce včetně dopravy - tréninkové hřiště</b> |                                                    |    |       |         |              |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----|-------|---------|--------------|
| 1                                                           | Vertikutace včetně sběru hmoty                     | m2 | 12932 | 3,05 Kč | 39 442,60 Kč |
| 5                                                           | Hloubkové provzdušnění do 17 cm, plné trny         | m2 | 12932 | 3,36 Kč | 43 451,52 Kč |
| 7                                                           | Dosev včetně osiva - (plošný dosev - min. 30 g/m2) | m2 | 6466  | 5,36 Kč | 34 657,76 Kč |
| 8                                                           | Postřik proti plísni sněžné - podzim               | m2 | 6466  | 1,30 Kč | 8 405,80 Kč  |

\* dodávka písku - praný 0/2, 0/4, třída A

|                              |                      |
|------------------------------|----------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b>   | <b>317 543,48 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>               | <b>66 684,13 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem s DPH 21%</b> | <b>384 227,61 Kč</b> |

**Požadavky zadavatele:**

- 1) Uchazeč doloží technologický popis regeneračních prací a použité stroje.
- 2) Uchazeč doloží doklad o nakládání s chemickými látkami (herbicidy).